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АКБ "КАПИТАЛБАНК" (ПАО)
Российская Федерация
Ростовская область
ИНН: 6164102933 
Лицензия ЦБ РФ: 2547
ОГРН: 1026103270214
КПП: 616401001
Отрасль: банки
Сайт: www.kapitalbank.ru

Полное наименование компании: АКЦИОНЕРНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК
"КАПИТАЛБАНК" (ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО)

Участие в рэнкингах  

374 Место в списке крупнейших банков по активам за 2015 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2015 374
2014 549
2013 676
2012 706
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